

## BAS Food ApS

Niels Bohrs Vej 5

6100 Haderslev

CVR-nr. 37878685

## Årsrapport

14-07-2016 - 31-12-2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31-05-2018

---

Brian Lasota Dixen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BAS Food ApS Niels Bohrs Vej 5 6100 Haderslev
<b>CVR-nr.</b>	37878685
<b>Stiftelsesdato</b>	14-07-2016
<b>Regnskabsår</b>	14-07-2016 - 31-12-2017
<b>Bestyrelse</b>	Brian Lasota Dixen Allan Jakobsen Søren Damkjær
<b>Direktion</b>	Brian Lasota Dixen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 10841976
<b>Kontaktpersoner</b>	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Mikkel Kristensen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel med fødevarer samt dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14-07-2016 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -91.903, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 35.103, og en egenkapital på kr. -41.903.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derved omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Det er ledelsens hensigt at fortsætte selskabets drift i forsøg på, gennem positiv indtjening, at reetablere egenkapitalen.

Kapitalejere har tilkendegivet, at de understøtter selskabets likviditetsbehov.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>268.340</b>
Personaleomkostninger	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.400
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	2	-182.999
<b>Driftsresultat</b>		<b>-124.059</b>
Andre finansielle indtægter		6.270
Finansielle omkostninger		-36
<b>Resultat før skat</b>		<b>-117.825</b>
Skat af årets resultat	3	25.922
<b>Årets resultat</b>		<b>-91.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-91.903
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-91.903</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1
Udsudte skatteaktiver		25.922
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.923</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.180</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>35.103</u>
<b>Aktiver</b>		<u>35.103</u>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-91.903
<b>Egenkapital</b>	4	<u>-41.903</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.683
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.323
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>77.006</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>77.006</u>
<b>Passiver</b>		<u>35.103</u>
Usikkerhed om going concern	5	
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

## Noter

2016/17

**1. Personalemkostninger**

Der har i regnskabsåret været 0 ansatte.

**2. Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger**

Nedskrivning af mellemregning	182.999
	<u>182.999</u>

Posten vedr. nedskrivning på udlån til dattervirksomhed, datterselskabet forventes ikke at kunne indfri lånet.

**3. Skat af årets resultat**

Udskudt skat af årets resultat	-25.922
	<u>-25.922</u>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Indskud ved stiftelse	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-91.903	-91.903
	<u>50.000</u>	<u>-91.903</u>	<u>-41.903</u>

**5. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele kapitalen og er derved omfattet af selskabsloven regler om kapitaltab.

Det er ledelsens hensigt at fortsætte selskabets drift i forsøg på, gennem positiv indtjening, at reetablere egenkapitalen.

Kapitalejere har tilkendegivet, at de understøtter selskabets likviditetsbehov.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af going concern.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. balancedagen.